V
,v
(b

■0

0)a FIs. -jit

<JUf,

\ Rubricn
V CLP

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00009/2023

OBJETO: Contratação de serviços de iocação mensal de veículos, destinados ao transporte de
estudantes do município de Cajazeirinhas/PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 182/2021, de 01/10/2021, e observadas as
disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666,
de 21 de Junho de 1993; Lei Municiai n° 03, de 30 de Dezembro de 2010; Lei Complementar n° 123, dé
14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal n° 070, de 01 de Fevereiro de 2006; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE;

ADJUDICAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00009/2023, que objetiva:
Contratação de serviços de locação mensal de veículos, destinados ao transporte de estudantes do
município de Cajazeirinhas/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente

- ABINAEL ALVES DE ALMEIDA.
CPF: 046765354-22.
Valor: R$ 24.288,00.
- ADAUTO ALVES DE LIMA NETO.
CPF: 753756724-72.
Valor: R$ 36.960,00.
- ALEXSANDRO ANDRADE DA SILVA.
CPF; 061083654-47.
Valor: R$ 39.072,00.
- EDNALDO CARREIRO DE ALMEIDA.
CPF: 036943414-55.
Valor: R$ 34.320,00.
- EDSON GOMES GARRIDO.
CPF: 146333734-55.
Valor: R$42.240,00.
- FERNANDO PEREIRA DE SOUSA.
CPF: 115819424-27.
Valor: R$ 40.128,00.
- FLEUDEILDO PEREIRA DOS SANTOS.
CPF: 632388454-20.
Valor: R$ 64.176,00.
- FRANCISCA MARIA DA SILVA.
CPF: 000062274-57.
Valor: R$ 32.736,00.
- FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA CAVALCANTE.
CPF: 714263534-72.
Valor; R$ 58.080,00.
- GERALDO ANSELMO DA COSTA.
CPF: 067334664-14.
Valor: R$ 29.040,00.

a:

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:20. Validação: EA3C.973C.9604.09A7.B91F.97A7.4986.1724.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 46604/23. Data: 18/05/2023 13:52. Responsável: Eduardo A. Santos.

353

353

- ÍTALO JEFFERSON DANTAS PIRES.
CPF: 092116654-00.
Valor: R$ 39.600,00.
- JOÃO ALMEIDA GARRIDO.
CPF: 300961894-87.
Valor: R$ 34.848.00.
- JOSÉ ARNALDO LEITE DE ALMEIDA.
CPF: 206420594-20.
Valor: R$ 36.960,00.
- JOSE TACIANO DUDA PEREIRA.
CPF: 093664434-60.
Valor: R$ 39.072,00.
- MANOEL MESSIAS BATISTA DOS SANTOS.
CPF: 076904934-67.
Valor: R$ 30.096,00.
- MARIA DE SOUSA FERREIRA.
CPF: 036472794-20.
Valor: R$ 34.848,00.
- MARIA LUCIA RODRIGUES BANDEIRA.
CPF: 873192684-34.
Valor: R$ 16.896,00.
- MYKAEL DOUGLAS DANTAS DE OLIVEIRA.
CPF: 708486474-16.
Valor: R$ 90.288.00.

5- O)

y.a Fis y>

Rubrica
. CLP

Total: R$ 723.648.00.

Cajazeirinhas - PB, 05 de Maio de 2023.

EDUARDO(AÜEf^CAR SANTOS
Pregoeiro Ofloai

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:20. Validação: EA3C.973C.9604.09A7.B91F.97A7.4986.1724.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 46604/23. Data: 18/05/2023 13:52. Responsável: Eduardo A. Santos.

354

354

5a
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 05 de Maio de 2023.
DESPACHO N® PP 00009/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencia! n° 00009/2023, que objetiva:
Contratação de serviços de locação mensal de veículos, destinados ao transporte de estudantes do município de
CaJazeirinhas/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponentes vencedores:

- ABINAEL ALVES DE ALMEIDA.
CPF: 046765354-22.

Valor: R$ 24.288,00.
- ADAUTO ALVES DE LIMA NETO.
CPF: 753756724-72.

Valor: R$ 36.960,00.
- ALEXSANDRO ANDRADE DA SILVA.
CPF: 061083654-47.

Valor: R$ 39.072,00.
- EDNALDO CARREIRO DE ALMEIDA.
CPF: 036943414-55.

Valor: R$ 34.320,00.
- EDSON GOMES GARRIDO.
CPF: 146333734-55.

Valor: R$ 42.240,00.
- FERNANDO PEREIRA DE SOUSA.
CPF: 115819424-27.

Valor: R$ 40.128,00.
- FLEUDEILDO PEREIRA DOS SANTOS.
CPF: 632388454-20.

Valor: R$ 64.176,00.
- FRANCISCA MARIA DA SILVA.
CPF: 000062274-57.

Valor: R$32.736,00.
- FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA CAVALCANTE.
CPF: 714263534-72.

Valor: R$ 58.080,00.
- GERALDO ANSELMO DA COSTA.
CPF: 067334664-14.

Valor: R$ 29.040,00.
- ÍTALO JEFFERSON DANTAS PIRES.
CPF: 092116654-00.

Valor: R$ 39.600,00.
- JOÃO ALMEIDA GARRIDO.
CPF: 300961894-87.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:20. Validação: EA3C.973C.9604.09A7.B91F.97A7.4986.1724.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 46604/23. Data: 18/05/2023 13:52. Responsável: Eduardo A. Santos.

355

355

Valor: R$ 34.848,00.
- JOSÉ ARNALDO LEITE DE ALMEIDA.
CPF: 206420594-20.

Valor: R$36.960,00.
- JOSE TACIANO DUDA PEREIRA.
CPF: 093664434-60.

Valor: R$ 39.072,00.
- MANOEL MESSIAS BATISTA DOS SANTOS.
CPF: 076904934-67.

Valor: R$ 30.096,00.
- MARIA DE SOUSA FERREIRA.
CPF: 036472794-20.

Valor: R$ 34.848,00.
- MARIA LUCIA RODRIGUES BANDEIRA.
CPF: 873192684-34.

Valor: R$ 16.896,00.
- MYKAEL DOUGLAS DANTAS DE OLIVEIRA.
CPF: 708486474-16.

Valor: RS 90.288,00.

Ru brica
CLP

Total: R$ 723.648,00.

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:20. Validação: EA3C.973C.9604.09A7.B91F.97A7.4986.1724.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 46604/23. Data: 18/05/2023 13:52. Responsável: Eduardo A. Santos.

356

356